

# **KARISMA SKO ApS**

Bredgade 10  
8740 Brødstrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

**Karina Olin Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KARISMA SKO ApS

Bredgade 10

8740 Brædstrup

Telefonnummer: 53611840

CVR-nr: 36394102

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en skobutik.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Bredgade 10, 8740 Brædstrup.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 3. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 38.529.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 38.529 foreslås overført egenkapitalen.

Egenkapitalen pr. 31/12 2017 kr. 148.542.

Anpartskapitalen udgør kr. 100.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>395.955</b>	<b>326.562</b>
Personaleomkostninger .....	1	-302.668	-279.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.500	-17.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.787</b>	<b>29.510</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.316	-26.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>49.471</b>	<b>3.230</b>
Skat af årets resultat .....		-10.942	-815
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.529</b>	<b>2.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.529	2.415
<b>I alt .....</b>		<b>38.529</b>	<b>2.415</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	17.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.500</b>
Deposita .....		15.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.400</b>	<b>17.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		819.537	798.195
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>819.537</b>	<b>798.195</b>
Udskudte skatteaktiver .....		204	0
Periodeafgrænsningsposter .....		16.562	16.257
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.766</b>	<b>16.257</b>
Likvide beholdninger .....		7.659	8.546
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>843.962</b>	<b>822.998</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>859.362</b>	<b>840.498</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		48.542	10.013
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.542</b>	<b>110.013</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.844
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.844</b>
Gæld til banker .....		245.700	318.175
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		21.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.102	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		14.990	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.949	169.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		243.551	238.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>710.820</b>	<b>726.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>710.820</b>	<b>726.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>859.362</b>	<b>840.498</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	10.013	110.013
Årets resultat .....	0	38.529	38.529
Egenkapital, ultimo .....	100.000	48.542	148.542

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-288.095	-271.531
Andre omkostninger til social sikring	-7.610	-3.009
Øvrige personaleudgifter	-6.963	-5.012
	<b>-302.668</b>	<b>-279.552</b>
Antal ansatte i gennemsnit	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Opsigelse af lejemål Bredgade 10 kan ske med 3 måneders varsel. Årlig husleje udgør kr. 84.000 ekskl. moms.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant stort kr. 600.000 med pant i driftsmidler, goodwill, varelager og debitorer.

Bogført værdi pantsatte aktiver pr. 31/12 2017 kr. 819.537.